
Szanowni Państwo, 

Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy szkół i przedszkoli, 

Przedstawiciele Rad Rodziców,  

Organy prowadzące placówki niepubliczne, 

Sympatycy piaseczyńskiej oświaty, 

  

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno wyszedł z inicjatywą napisania strategii oświatowej dla 

gminy Piaseczno, która w jasny i przystępny sposób ma przedstawić społeczeństwu priorytety 

samorządu. 

Piaseczyńska oświata ma niewątpliwie wiele sukcesów, ale stoi przed poważnymi 

wyzwaniami m.in. dostosowania do zmian demograficznych. W celu jak najlepszego 

przygotowania się do tak ważnego zadania, nawiązana została współpraca z Ośrodkiem 

Rozwoju Oświaty, publiczną placówką doskonalenia nauczycieli o zasięgu ogólnokrajowym 

prowadzonym przez Ministra Edukacji Narodowej. Żywe dyskusje na tematy oświatowe 

wzbudziły chęć włączenia w przygotowanie strategii oświatowej przedstawicieli różnych 

środowisk. Wierzę, że głębokie uspołecznienie polegające na włączeniu lokalnej społeczności 

w proces planowania zaowocuje wypracowaniem strategii oświatowej dla gminy Piaseczno 

nie tylko formalnie, ale wzmocni również odpowiedzialność za jej realizację. 

Dzięki współpracy z Ośrodkiem Rozwoju Oświaty przygotowane zostało dwudniowe 

bezpłatne spotkanie warsztatowe "Zarządzanie strategiczne, jako skuteczna odpowiedź na 

wyzwania, jakie stoją przed samorządem terytorialnym - na przykładzie gminy 

Piaseczno". Szkolenie finansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego i odbędzie się w dniach 20-21 stycznia 2014 roku w 

Sulejówku. 

W związku z powyższym w i imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno oraz własnym 

pragnę serdecznie zaprosić na spotkanie warsztatowe. 

Szczegółowy program zostanie przesłany zakwalifikowanym uczestnikom spotkania 

warsztatowego. 

Zgłoszenie należy przesłać do 15.01.2014r. na adres: zeassekretariat@piaseczno.eu podając 

w treści: Imię i nazwisko,  województwo, miejscowość, swój e mail, miejsce pracy, 

zajmowane stanowisko, numer telefonu, nocleg tak/nie. 

  

Edyta Woźniak  

Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie  


